



اخبار

انتقال سردار آزمون با پیشنهاد زینت و لورکوزن پیچیده شد



یک رسانه فرانسوی پیش‌بینی کرد بحث خرید سردار آزمون از سوی باشگاه فرانسه با توجه به پیشنهاد جدید تیم زینت و اظهار علاقه باشگاه بایر لورکوزن پیچیده خواهد شد. سایت 01foot فرانسه در مطلبی با اشاره به پیشنهاد جدید باشگاه زینت روسیه به سردار آزمون برای تمدید قرارداد اعلام کرد اقدام باشگاه المپیک لیون برای جذب آزمون با این اقدام زینت زیر سوال رفته است. این رسانه با اشاره به خبر کارشناس و خبرنگار ایتالیایی درباره پیشنهاد تمدید قرارداد به آزمون از سوی باشگاه زینت نوشت: «باشگاه روسی نمی‌خواهد چیزی درباره جدایی مهاجم ایرانی خود در ماه ژانویه یا در پایان فصل بشنود. برای حفظ آزمون، باشگاه تروتمند شهر تزارها، این بسته را در برنامه مالی قرار داده است.» رسانه فرانسوی با اشاره به اینکه رد کردن پیشنهاد تمدید قرارداد زینت برای آزمون سخت است، درباره تردیدهایی که نسبت به انتقال او به لیون مطرح شده است، ادامه داد: «باید دید آیا بحث با المپیک لیون به اندازه کافی برای این رویکرد پیش رفته است یا اینکه شرایط در لیون اجازه می‌دهد این رقابت جدید با آزمون دیده شود؛ بویژه که بایر لورکوزن هم این پرونده (جذب آزمون) را از نزدیک دنبال می‌کند و اگر باشگاه آلمانی تصمیم به ارائه پیشنهاد مالی بالاتری داشته باشد، این موضوع می‌تواند در همه جهات تغییر کند. بنابراین قضیه تا پایان پیچیده خواهد بود.»

خداحافظی رسمی ستاره بارسلونا

از دنیای فوتبال با چشمان گریان

ستاره آرژانتینی بارسلونا به طور رسمی به دلیل مشکل قلبی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. سرخپو آگوئرو به طور رسمی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. او در مراسمی که باشگاه بارسلونا برای او ترتیب داده بود، با چشمانی گریان به طور رسمی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. وی گفت: من تصمیم گرفتم از دنیای فوتبال خداحافظی کنم. تصمیم خیلی سختی است. تصمیمی که گرفتم به خاطر سلامتم بود. شرایط من خوب بود ولی به دلیل شرایط قلبی من من گفته شد باید از فوتبال خداحافظی کنم. و ادامه داد: من هرگز نمی‌توانم ادامه دهم. خیلی هم امیدوار بودم که موفق شوم ولی این اتفاق رخ نداد و ۱۰ روز پیش تصمیم را گرفتم که از دنیای فوتبال خداحافظی کنم. در این مراسم بازیکنان فوتبال بارسلونا و پپ گواردیولا، سرمربی سابق او در منجسترسیتی نیز حضور داشتند. آگوئرو یکی از بهترین مهاجمان ۱۰ سال اخیر دنیای فوتبال بود که تابستان امسال برای مهیود شرایط مهاجمی بارسلونا راهی این تیم شد. او در جریان بازی به دلیل مشکل قلبی بیرون رفت ولی پس از تست‌های گرفته شده، مشخص شد مشکل شدید «آریمی قلبی» یا نامنظم زدن ضربان قلب دارد و دیگر نمی‌تواند به فوتبال ادامه دهد.

شاهکار رسول معتمدی و حقوقی در قهرمانی جهان طلا و برنز به ایران رسید

رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان با کسب مدال نقره یک‌ضرب و مدال طلای مجموع توسط رسول معتمدی در دسته ۱۰۲ کیلوگرم همراه شد.

در ادامه مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان که از روز ۱۶ آذرماه در تاشکند ازبکستان آغاز شده، چهارشنبه ۲ نماینده ایران در دسته ۱۰۲ کیلوگرم روی تخته رفتند. امیر حقوقی در حرکت اول وزنه ۱۶۷ کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت دوم ۱۷۲ کیلوگرم را بالای سر برد اما در حرکت سوم وزنه ۱۷۵ کیلوگرم را انداخت تا کار خود را در یک‌ضرب با رکورد ۱۷۲ کیلوگرم و رده پنجمی به پایان برساند. وی در مجموع با ۲۱۶ کیلوگرم مدال برنز را به خود اختصاص داد.

رسول معتمدی دیگر نماینده وزنه‌برداری ایران در دسته ۱۰۲ کیلوگرم که پیش از اعزام نیز شانس مدال محسوب می‌شد، بعد از آنکه در حرکت اول وزنه ۱۷۰ کیلوگرم را از دست داد، در حرکت دوم این وزنه را بالای سر برد و در حرکت سوم نیز ۱۷۷ کیلوگرم را مهار کرد. در پایان حرکت یک‌ضرب، وزنه‌بردار کره‌جنوبی با رکورد ۱۸۰ کیلوگرم اول شد. معتمدی در جایگاه دوم قرار گرفت و گاسپاریان ارمنستانی نیز به مدال برنز رسید.

در حرکت دو ضرب معتمدی خوش درخشید و با مهار وزنه ۲۲۰ کیلوگرمی توانست مدال طلای جهان را به خود اختصاص دهد.

انصراف چین از میزبانی مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان

مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان قرار بود اواخر فروردین‌ماه در «ووشی» چین برگزار شود که با انصراف این کشور از میزبانی رقابت‌ها، تاریخ برگزاری به تعویق افتاد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، بیست‌وپنجمین دوره مسابقات قهرمانی تکواندوی جهان قرار بود اواخر فروردین در «ووشی» چین برگزار شود که با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، با انصراف چین از میزبانی، تاریخ برگزاری نیز به تعویق افتاد و مقرر شد این رقابت‌ها در ۲ ماه پایانی سال ۲۰۲۲ برگزار شود. مسابقات قهرمانی جهان هر ۲ سال یک بار برگزار می‌شود؛ پیش از این قرار بود این رقابت‌ها اکتبر ۲۰۲۱ (مهر ۱۴۰۰) برگزار شود که با توجه به شیوع ویروس کرونا تاریخ برگزاری آن به آوریل ۲۰۲۲ (فروردین ۱۴۰۱) موکول شد و هم‌اکنون نیز بار دیگر به تعویق افتاده است. رقابت‌های جهانی، G۱۴ است و به نقرات اول تا سوم به ترتیب ۸۴، ۱۴۰، ۵۰۴۰ امتیاز در راستای افزایش رتینگ‌میکبیکی تعلق می‌گیرد.

تست کروناي ۲ ستاره رئال مثبت شد

باشگاه رئال مادرید از کرونايی شدن ۲ ستاره خود خبر داد. باشگاه رئال مادرید از مثبت شدن تست کروناي مارسلو و مودریچ خبر داد. این تیم اعلام کرد این ۲ بازیکن نمی‌توانند تیم را در بازی پیش رو مقابل کادیز همراهی کنند. رئال مادرید یکشنبه شب میزبان کادیز در لیگای اسپانیاست و سه‌شنبه باید به مصاف بیلباو در باسک برود. انتظار می‌رود مودریچ و مارسلو در این ۲ بازی غایب باشند.

برد ۳ بر یک قرمزها در روزی که حامد لک حواشی فراوانی آفرید



دروازه حامد لک کرد تا پیکانی‌ها امیدوار به بازگشت در دقایق پایانی بازی باشند. همین گل تغییرات زیادی را در ترکیب ۲ تیم به همراه داشت تا ثابت ایمانی و درویشی برای زدن گل تساووی به پرسپولیس وارد زمین شوند. از سوی دیگر یحیی تصمیم گرفت رضا اسدی، علی شجاعی و فرشاد فرجی را برای حفظ ۳ امتیاز به میدان نفرستد تا در دقایق پایانی جنگ برای کسب نتیجه دلخواه اوج بگیرد. در پایان امین پرسپولیس بود که توانست روی نفوذ وحید امیری و پاس عمقی کوتاه او به رضا اسدی ایجاد موقعیت کند تا هافبک پرسپولیس با پاس عرضی کوتاه خود علی شجاعی را جلوی دروازه پیکان صاحب توپ کند و این بازیکن با ضربه خود گل سوم این تیم را به ثمر برساند. پرسپولیس با این پیروزی ۱۹ امتیازی شد تا بار دیگر به جمع مدعیان قهرمانی اضافه شود.

ارسال‌های بلند و متوالی خود پیمان زنجیری و ابراهیم صالحی را در خط حمله پیکان صاحب موقعیت‌کننده حملات پیکان با عقب کشیدن خط میانی پرسپولیس ادامه داشت تا سرخ‌ها دفاعی چند لایه را از دقیقه ۶۰ داشته و منتظر ضد حمله برای زدن گل‌های بیشتر باشند. با این حال زور تاکتیکی خودروسازان بالاخره در دقیقه ۷۹ چربید و ساتر اسماعیل بابایی با خطای حامد لک روی پیمان زنجیری و اعلام پنالتی از سوی داور مسابقه همراه شد. تصمیم زنجیری سیدرضا مهدوی باعث شد اعتراضات زیادی از سوی شاگردان یحیی شکل بگیرد. قاطعیت مهدوی در تصمیم‌گیری اعتراضات نیمکت‌نشینان پرسپولیس را نیز به همراه داشت تا قاضی میدان برای ختم غائله مجبور به نشان دادن احتیاط به چند بازیکن پرسپولیس نظیر امید عالیشاه شود. علیرضا کوشکی در دقیقه ۸۲ پنالتی خود را به شکل چیب وارد

قبلی و تمرین اختصاصی در طول هفته در ترکیب پرسپولیس قرار گرفت، بار دیگر احساس درد از ناحیه کتفاله ران کرد تا در دقیقه ۸۵ از زمین مسابقه خارج شود. بازیکنان پرسپولیس با ورود عیسی آل کثیر سعی کردند حملات خود را برای نفوذ به سمت دروازه پیکان از جناحین دنبال کنند. این موضوع در حالی در شیوه بازی سرخ‌ها نمایان بود که شاگردان مجتبی حسینی در پیکان نیز تاکتیکی مشابه برای جبران گل خورده داشتند. همین موضوع باعث شد توپ در بیشتر دقایق بازی در یک‌سوم دفاعی ۲ تیم باشد. حرکت‌های پرسپولیسی‌ها از جناحین بالاخره نتیجه داد و امید عالیشاه با ساتر زمینی خود توپ را به عیسی آل کثیر رساند تا بازیکن تعویضی یحیی بتواند با بغل پایي آرام دروازه پیکان را برای دومین بار فتح کند. پس از این گل تاکتیک میزبان در ورزشگاه دستگردی مهاجمی تر شد و پیکانی‌ها سعی کردند با

فصل ۱۷-۲۰۱۶ نیز با ۲۲ گل خورده دارای بهترین خط دفاع بودند و قهرمان شدند.

لاگیا که بسیاری آن را جذاب‌ترین لیگ دنیا می‌دانند هم به این اصل قائل است و معمولاً تیم‌هایی در آن قهرمان می‌شوند که دارای بهترین خط دفاعی هستند. اما از آنجا که بهترین خط حمله را ندارند. به عنوان مثال در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ که اتلتیکومادرید با پشت سر گذاشتن رئال و بارسا قهرمان شد. با ۲۵ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت و این در حالی بود که در همان فصل بارسا صاحب بهترین خط حمله شد. در فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ رئال مادرید قهرمان لاگیا با ۲۵ گل خورده صاحب بهترین خط دفاعی بود اما عنوان بهترین خط حمله به بارسا رسید این موضوع در اکثر لیگ‌های فوتبال و در اکثر فصل‌ها تکرار شده و به ندرت دیده می‌شود تیم‌های قهرمان صاحب بهترین خط دفاعی فصل مسابقات نبوده باشند. این آمار نشان می‌دهد فرهاد مجیدی اشاره درستی به موضوع استحکام در خط دفاعی داشته و شاید برای همین با وجود اینکه بارها اعلام داشته از فوتبال مهاجمی استقبال می‌کند در این فصل بیشترین تمرکزش را بر استحکام خط دفاعی تیمش گذاشته است و چه بسا انتخاب یک تمرین‌دهنده ایتالیایی به اسم «گابریل پین» هم به شکلی هوشمندانه در همین راستا بوده باشد. آبی‌پوشان تا زمانی که استحکام در خط دفاعی شان را حفظ کنند می‌توانند در کورس صدر جدول حضور داشته و به قهرمانی امیدوار باشند.

پشت پرده اعزام تیم والیبال سیرجان به مسابقات جهانی

خودزنی

چهار روز با تاخیر یک هفته‌ای جهان داد اما پس از ثبت‌نام، وعده‌های فدراسیون برای حضور بازیکنان محقق نشد و با توجه به عدم آمادگی و مصدومیت تعدادی از بازیکنان و همچنین عدم حمایت کامل در جذب افراد مورد نظر، یک بار دیگر باشگاه سیرجانی در تاریخ ۲۳ آبان نامه انصراف را به فدراسیون والیبال ارسال کرد و چون در این تاریخ بر اساس وعده‌های فدراسیون مجبور به ثبت‌نام در جام باشگاه‌ها شده بود، در صورت انصراف از سوی فدراسیون جهانی والیبال



ثبت‌نام در رقابت‌ها در نامه‌ای رسمی به فدراسیون والیبال انصراف خود از مسابقات را اعلام کرده بود، چرا که تیم والیبال فولاد سیرجان در آستانه اعزام به مسابقات جام باشگاه‌های جهان در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود تیم سیرجان توان حضور در این رقابت‌ها را ندارد و با حمایت فدراسیون و به اصرار فدراسیون جهانی والیبال اعزام مسابقات می‌شود. پس از صحبت‌های سعید رضایی اسنادی منتشر شد مبنی بر اینکه تیم سیرجان در نامه‌ای روز ۲۱ آبان به صورت رسمی لیست بازیکنان مدنظر خود را به فدراسیون ارسال کرده است اما پیگیری‌ها نشان داد حقیقت چیز دیگری است. تیم سیرجان در تاریخ ۱۵ آبان پیش از

فرمول درستی که استقلال می‌تواند با پایبندی به آن به هدفش برسد

خوب دفاع کن و جام ببر

علی خلف: فرهاد مجیدی در واکنش به انتقاد از عملکرد هافبک‌های تیمش و آمار نه چندان مطلوب پاس گل از سوی آنها، به استحکام خط دفاعی تیمش اشاره کرد و ضمن ابراز رضایت از این موضوع، به نکته‌ای اشاره کرد که مورد نظر خیلی از مربیان فوتبال در دنیا قرار دارد. سرمربی آبی‌پوشان که در پایان هفته دهم تیمش با تنها ۲ گل خورده یکی از بهترین خطوط دفاع لیگ را دارد، گفت: تیمی قهرمان می‌شود که کمتر گل بخورد فرمول «کمتر گل بخور تا قهرمان شوی» اصلی‌است که بسیاری از مربیان دنیا به آن معتقدند و بررسی بسیاری از لیگ‌ها نشان می‌دهد تیم‌هایی در لیگ‌های خود قهرمان شده‌اند که بهترین خط دفاع را دارند. حتی اگر بهترین خط حمله را نداشته‌اند. در لیگ برتر ایران در فصل بیستم که با قهرمانی سرخپوشان به پایان رسید، تیم پرسپولیس در حالی قهرمان شد، که با ۱۴ گل خورده بهترین خط دفاع را داشت. در حالی که عنوان بهترین خط

سازان سلیمان آبادی: تیم والیبال سیرجان در حالی به عنوان نماینده ایران با ۲ شکست از مسابقات جام باشگاه‌های جهان حذف شد که وعده فدراسیون والیبال برای کمک به اعزام کامل این تیم با نقرات محقق نشد. سعید رضایی، سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان در آستانه اعزام به مسابقات جام باشگاه‌های جهان در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود تیم سیرجان توان حضور در این رقابت‌ها را ندارد و با حمایت فدراسیون و به اصرار فدراسیون جهانی والیبال اعزام مسابقات می‌شود. پس از صحبت‌های سعید رضایی اسنادی منتشر شد مبنی بر اینکه تیم سیرجان در نامه‌ای روز ۲۱ آبان به صورت رسمی لیست بازیکنان مدنظر خود را به فدراسیون ارسال کرده است اما پیگیری‌ها نشان داد حقیقت چیز دیگری است. تیم سیرجان در تاریخ ۱۵ آبان پیش از

گازتا []
بارلاي ۲ ستاره

موندودورنیوو []
جذب‌هالندممکن‌است

مارکا []
آگوئرو، چقدر خوب بازی می‌کرد!

اسپورت []
درسی از آلوز

گازتا []
بارلاي ۲ ستاره

موندودورنیوو []
جذب‌هالندممکن‌است

مارکا []
آگوئرو، چقدر خوب بازی می‌کرد!

اسپورت []
درسی از آلوز

گازتا []
بارلاي ۲ ستاره

موندودورنیوو []
جذب‌هالندممکن‌است

مارکا []
آگوئرو، چقدر خوب بازی می‌کرد!

اسپورت []
درسی از آلوز

چشمک بودجه به بورس

ادامه از صفحه اول
نگاه
... برای صندوق تثبیت بازار در نظر گرفته شد. در سال‌های گذشته به دلیل اینکه چنین ردیفی وجود نداشت، مشکلات مختلفی برای تأمین منابع صندوق تثبیت بازار رخ می‌داد و عملاً در بنگاه‌های مناسب این صندوق نمی‌توانست عکس‌العمل لازم را نشان دهد. در کنار این موارد کل مالیات حاصل از معاملات بازار سرمایه به صندوق تثبیت پرداخت می‌شود. موضوع کاهش ۵ درصدی مالیات شرکت‌های تولیدی از دیگر مواردی است که توسط دولت در بودجه لحاظ شده است. دولت بودجه ۱۴۰۱ را با کاهش ۵ درصدی مالیات شرکت‌های تولیدی تقدیم مجلس کرده که با وجود معافیت مالیاتی بسیاری از شرکت‌های بورسی و فرابورسی اما به نظر می‌رسد عدد قابل توجهی از این معافیت در جیب نشاران و سهامداران باقی می‌ماند و صنایع بورسی را با سودآوری قابل توجهی مواجه خواهد کرد. برآوردها حاکی از آن است همین معافیت ۵ درصدی می‌تواند باعث افزایش ۱۰ هزار میلیارد تومانی شرکت‌های بورسی شود. آخرین پیام خوب تعیین نرخ تسعیر ارز ۲۳ هزار تومانی است.